Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

373Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXVII

ld:0B621F36B786D447
l PltCFCltURA

~ ~~PIAUf
COI\IS~UINOO UM NOVO FUTURO

AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.!! 01/2025/PMMC
PROCESSO ADMINISTRATIVO N!! 0039/2025/PMMC

Município de Morro do Chapéu - PI, Através do Pregoeiro oficial, Torna
Público, Que Realizará Licitação Pregão Eletrônico SRP nº. 001/2025.
Objeto: Registro de preços para a aquisição de peças de reposição para
veículos para atender as necessidades deste município, conforme
Termo de Referência.
Tipo: Menor Preço. Edital: Disponibilizados nos portais eletrônicos:
https://novobbmnet.com.br/ e www.tce.pi.go.br.
Acolhimento das propostas até: 13/03/2025 às 09h00min.
Abertura e disputa de lances: 13/03/2025 às lOh00min.
Orçamento Estimado: Sigiloso
Fonte de Recursos: FPM; ISS; IR; ICMS; IPVA; SNA; EDUCAÇÃO 15%;
FUNDEB; FMAS; IGDEB; SCFV; C. FELIZ; SAÚDE 15%; CUSTEIO.

Informações: CPL da PMMC - Rua João Costa, 379, Centro, Morro do
Chapéu do Piauí-PI, segunda à sexta-feira (dias úteis), de 08h e 00 min
às 13h e 00 min.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 21 de fevereiro de 2025.

Gilvan Morais Rodrigues
Agente de Contratação

ld:OE28AA27729AD496
~ PR[F[lfURA

~ ~~PIAUf
COI\IS~UINDO UM NOVO FUTURO

AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2025/PMMC
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 0124/2025/PMMC

Município de Morro do Chapéu - PI, Através do Pregoeiro oficial, Torna
Público, Que Realizará Licitação Pregão Eletrônico nº. 002/2025.
Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para a
unidade básica de saúde, conforme Termo de Referência.
Tipo: Menor Preço. Edital: Disponibilizados nos portais eletrônicos:
https://novobbmnet.com.br/ e www.tce.pi.go.br.
Acolhimento das propostas até: 13/03/2025 às 14h00min.
Abertura e disputa de lances: 13/03/2025 às lSh00min.
Orçamento Estimado: R$ 299.916,00
Fonte de Recursos: MINISTÉRIO DA SAÚDE - PROPOSTA N2
11993.218000/1240-0l.

Informações: CPL da PMMC - Rua João Costa, 379, Centro, Morro do
Chapéu do Piauí-PI, segunda à sexta-feira (dias úteis), de 08h e 00 min
às 13h e 00 min.

Morro do Chapéu do Piaui (PI), 21 de fevereiro de 2025.

Gilvan Morais Rodrigues
Agente de Contratação

ld:0047F373CB36DAAA
j PREFEITURA

~ ~.?ffÉi 'l,</, PIAUÍ
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 073/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º • Nomear, para exercer o cargo em comissão de COORDENAÇÃO DE

ENSINO E APOIO PEDAGÓGICO FG-1, junto a Secretaria Municipal de Educação do

Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, a Senhora Antônia Machado

Sousa, portadora do CPF nº 976.9 17.123-9 1.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piaui, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco

(05/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSONFENELON==-T
AGUIAR:02S50965 AGUWl:o2SSOMJJ4J

345 ==UI

Erikson Fenelon Aguiar
Prefeito Municipal

ld:0047F373CB36DAB2

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB n• 074 /2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de COORDENAÇÃO DE

ENSINO E APOIO PEDAGÓGICO FG-1, junto a Secretaria Municipal de Educação do

Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, a Senhora Francini lda dos Santos

da Silva, portadora do CPF nº 048.265.983-1 9.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piaui, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco

(05/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSON FENELON ==.,._.,..
AGUIAR:02S50965 ............__..,..
345 =~''"'"''º

Erikson Fenelon Aguiar
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org